

SK Clock Holding ApS

Håndværkervangen 4
3550 Slangerup
CVR-nr. 27 58 65 38

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017

Søren Langthin Knudsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Clock Holding ApS
Håndværkervangen 4
3550 Slangerup

CVR-nr.: 27 58 65 38
Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april
Stiftet: 30. september 2010
Hjemsted: Frederikssund

Direktion

Søren Langthin Knudsen, direktør

Revision

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med ure, uranlæg samt andet elektronisk udstyr og anden handel, herunder gennem datterselskaber samt anden formueanbringelse med langsigtet anlægsinvestering for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 647.444, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 5.255.255.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttotab		-7.833	-9.080
Resultat før finansielle poster		-7.833	-9.080
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	650.505	90.344
Finansielle indtægter	2	34.411	0
Finansielle omkostninger	3	-1.045	0
Resultat før skat		676.038	81.264
Skat af årets resultat	4	-28.594	7.838
Årets resultat		<u>647.444</u>	<u>89.102</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		705.549	90.977
Overført resultat		-358.105	-51.875
		<u>647.444</u>	<u>89.102</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>3.321.936</u>	<u>2.671.431</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.321.936</u>	<u>2.671.431</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.321.936</u>	<u>2.671.431</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		877.778	809.047
Andre tilgodehavender		151.282	0
Udskudt skatteaktiv		0	7.838
Selskabsskat		<u>26.997</u>	<u>138.633</u>
Tilgodehavender		<u>1.056.057</u>	<u>955.518</u>
Likvide beholdninger		<u>883.512</u>	<u>1.037.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.939.569</u>	<u>1.992.630</u>
Aktiver i alt		<u>5.261.505</u>	<u>4.664.061</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.727.613	2.022.064
Overført resultat		2.102.642	2.460.747
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>300.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	6	<u>5.255.255</u>	<u>4.657.811</u>
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt		<u><u>5.261.505</u></u>	<u><u>4.664.061</u></u>
Eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	650.536	90.344
Op-/nedskrivning	<u>-31</u>	<u>0</u>
	<u>650.505</u>	<u>90.344</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>34.411</u>	<u>0</u>
	<u>34.411</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.045</u>	<u>0</u>
	<u>1.045</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	7.838	-7.838
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>20.756</u>	<u>0</u>
	<u>28.594</u>	<u>-7.838</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>650.000</u>	<u>650.000</u>
Værdireguleringer 1. maj 2016	2.021.431	2.054.025
Årets resultat	650.536	90.344
Årets opskrivninger, netto	-31	-6.046
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-116.892</u>
Værdireguleringer 30. april 2017	<u>2.671.936</u>	<u>2.021.431</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>3.321.936</u>	<u>2.671.431</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Eltime A/S	Slangerup	100%	1.132.007	609.514
Eltime Ejendomme	Slangerup	100%	2.245.606	96.699

Noter

6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	2.022.064	2.460.747	50.000	4.657.811
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	705.549	-358.105	300.000	647.444
Egenkapital 30. april 2017	125.000	2.727.613	2.102.642	300.000	5.255.255

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
